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

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

9000 al. Kasztanowa 350,0 idealny 10,0 12 292 05 04 Retoryka24 

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

1300 Bochnia 54,0 handl. 516 147 790 Archidom

1500 Bochnia 130,0 handl. 516 147 790 Archidom

1500 Bochnia 76,0 handl. 516 147 790 Archidom

1700 Bochnia 100,0 gastronom. 516 147 790 Archidom

1800 Wiślna 44,0 biur. 12 292 05 04 Retoryka24

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

2000 Królewska 60,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

2200 Stradomska 15,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Bora Komorowskiego 100,0 biur. 503 112 787 Bracia Sadurscy

2500 Retoryka 60,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Szlak 60,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

2700 Królewska 90,0 biur. 12 292 05 04 Retoryka24

2750 Wrocławska 94,0 biur. 503 112 787 Bracia Sadurscy

2800 Fieldorfa Nila 42,0 handl. 503 112 787 Bracia Sadurscy

2800 Bieżanowska 61,0 handl. 503 112 787 Bracia Sadurscy

2950 Fieldorfa Nila 68,0 handl. 503 112 787 Bracia Sadurscy

3500 Kościuszki 110,0 biur 12 423 05 04 Retoryka24

3500 Pijarska 70,0 biur. 12 292 05 04 Retoryka24

3600 Bochnia 320,0
hala 

przemysł.
516 147 790 Archidom

4000 Starowiślna 45,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

4000 Piłsudskiego 125,0 biur 12 423 05 04 Retoryka24

4500 Rajska 230,0 biur. 12 423 05 04 Retoryka24

5500 Długa 55,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

6000 Długa 75,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

6000 Dobrego Pasterza 195,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

6000 Floriańska 174,0 piwnica 12 292 05 04 Retoryka24

7000 Kazimierz 150,0 gastronom. 12 423 05 04 Retoryka24

7000 Kościuszki 180,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

7500 Kalwaryjska 75,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

7910 gm. Skawina, Rynek 226,0
biur.-
usług.

501 274 333 Danax

8400 Stradomska 84,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

10 000 gm. Skawina, Rynek 337,0
biur.-
usług.

501 274 333 Danax

10 500 rej. Rynku Głównego  60,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

11 100 Krowoderska 185,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

11 500 Floriańska 200,0 piwnica 12 423 05 04 Retoryka24

12 250 Ostatnia 350,0 biur. 503 112 787 Bracia Sadurscy

13 000 Starowiślna 100,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

13 800 Senatorska 220,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

17 500 rej. Rynku Głównego 100,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

19 500 Szewska 91,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

20 000 Floriańska 230,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

20 000 Stradomska 204,0 handl. 12 423 05 04 Retoryka24

21 500 Krowodrza 770,0
bud. 

komerc.
501 274 333 Danax

60 EUR/m2 Floriańska 220,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24

65 EUR/m2 Rynek Główny 100,0 handl. 12 292 05 04 Retoryka24
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kalwaria Zebrzydowska
44 m2, I p., dwa pokoje z oddzielną kuchnią, po remoncie. Do 
mieszkania przynależy balkon, duża piwnica, wykupiony grunt.

Cena 165.000 zł
Tel. 502-409-167

Kraków, ul. Brodowicza
94 m2,I p. w bardzo dobrze utrzymanej międzywojennej ka-
mienicy w centrum. 3 pokoje, kuchnia z balkonem, łazienka. 
Mieszkanie 6 lat temu przeszło remont generalny. Zostały wymie-
nione instalacje, elektryczna i gazowa, odnowiona stolarka okien 
i drzwi. Ogrzewanie gazowe zasilane piecem dwufunkcyjnym oraz 
ogrzewanie podłogowe w kuchni i w łazience. 10 minut pieszo 
od Dworca Głównego.

Cena 950.000 zł
Tel. 507-762-044, e-mail: e.d.y.t.a.8.3.9@gmail.com

Kraków, Dębniki
43 m2, 2 pokoje, komfortowe, ekonomiczne w utrzymaniu, bardzo 
dobry rozkład, balkon, jasna piwnica 8 m2, nowe budownictwo.

Cena 295.000 zł
Tel. 600-199-489; 603-782-445

Kraków, ul. Dietla, Św. Sebastiana
70 m2, II p., dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. Jasne, stan 
dobry.

Cena 7000 zł/m2

Tel. 12-637-28-51

Kraków, ul. Fatimska
52 m2, sypialnia, salon, osobna jasna kuchnia, łazienka, przed-
pokój oraz dodatkowo ok. 20 m2 strychu na poddaszu z oknem 
połaciowym. Mieszkanie o wystawie zachodnio-wschodniej. 
Lokal w standardzie deweloperskim. W budynku znajduje się 
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